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- besponnene Darmsaite
- Alternative zu Oliv D- und G-Saiten
- dunklerer und kraftvollerer Klang
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Olir-Steif Visbimsaitem
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- Der Schafsdarmkern der Oliv-Steif Saiten wird in - Alternative zu Oliv D- und G-Saiten
einem aufwendigen Prozess nach traditioneller Art - dunklerer und kraftvollerer Klang
und Weise in Handarbeit hergestellt.

Stcrkem Sactembalier

- Die Ausfiihrung ,steif” ist in bis zu fiinf Starken in - Oliv-Steif D- und G-Saiten haben einen Knoten.
Schritten von 1/4 PM und langgelegt lieferbar.
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Violine > Darmsaiten > Oliv-Steif

TON  ARTIKELBESCHREIBUNG
Darm/Gold-Aluminium 16 1/2 Lang
Darm/Gold-Aluminium 16 3/4 Lang
Darm/Gold-Aluminium 17 Lang
Darm/Gold-Aluminium 17 1/4 Lang
Darm/Gold-Silber 15 1/2 Lang
Darm/Gold-Silber 15 3/4 Lang
Darm/Gold-Silber 16 Lang
Darm/Gold-Silber 16 1/4 Lang
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Darm/Gold-Silber 16 1/2 Lang

SEIT 1798

RASTR(y

GROSSE

4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4

54
5,5
56
57
3,7
4,0
4,1
42
43

X
o)
m
—

SAITENHALTER

e (e |
e e |
ccmnvnmg GT)
e (e |
e e |

www.pirastro.com

30. Januar 2026

Seite2von 2

ART.NR.
210332
210342
210352
210362
210432
210442
210452
210462
210472

KOLOPHONIUM

Fir Oliv-Steif Saiten empfehlen wir unser Oliv / Evah Pirazzi Kolophonium.
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